П Р О Т О К О Л
ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
СОВЕТА ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

И С И Л  Ь К У Л Ь С К О Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

28.10.2024 г.

ПРОТОКОЛ

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕЙ  СЕССИИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОВЕТА ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И С И Л  Ь К У Л Ь С К О Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

28 октября  2024 года                                                                                        № 12
п. Лесной
Председательствующий:
Паршенцева З.С. –  председатель Совета  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
Присутствуют депутаты:

	Гуляс Т.В.

Роговой Д. В.

Репакос А. С.

Черник Ю. С.

Козьмина Н. В.

Старцева С. В.
Крохмалюк А. В.,
Полоцкая Н. Ф.
Старцева С.В.
Отсутствует: Желтов А. С.,

Повестка дня
1. О    принятии     недвижимого    имущества в  муниципальную   собственность  (казну) Лесного сельского поселения Исилькульского   муниципального   района Омской    области;

2. О внесении изменений в решение Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области № 76 от 12.12.2023 г. "О бюджете Лесного сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов";

3.  О   заключении  дополнительного соглашения по осуществлению    части полномочий Администрацией Лесного сельского поселения  Исилькульского муниципального района по организации деятельности по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселении;

4. О назначении публичных слушаний о внесении  изменений в Устав Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области;

5. Разное.

СЛУШАЛИ: О    принятии     недвижимого    имущества в  муниципальную   собственность  (казну) Лесного сельского поселения Исилькульского   муниципального   района Омской    области.
Докладчик: Бутакова Н.П.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области № 76 от 12.12.2023 «О бюджете Лесного сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Литвинова Я. Г.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О заключении  дополнительного соглашения по осуществлению    части полномочий Администрацией Лесного сельского поселения  Исилькульского муниципального района по организации деятельности по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселени.

Докладчик: Бутакова Н.П.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О назначении публичных слушаний о внесении  изменений в Устав Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области.

Докладчик: Бутакова Н.П.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

Председатель Совета Лесного сельского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области

                      З. С. Паршенцева
PAGE
1